
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Direzione Generale Regionale per la Campania 

 

 

 

 LF/pg 
Paola Guillaro 
Ufficio III -  Tel. 081.5576.436   
e-mail: paola.guillaro@istruzione.it 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTA la nota ministeriale prot. AOODGSIP n. 6112 del 20 novembre 2017, con la quale la Direzione 

Generale per lo studente, l’integrazione e la partecipazione indica le modalità di organizzazione ed 

avvio delle procedure per l’individuazione della Scuola polo regionale per la Scuola in Ospedale e 

l’Istruzione Domiciliare; 

 

VISTA la propria nota prot. n. 25614 del 4 dicembre 2017, con la quale si forniscono indicazioni relative 

alle modalità di presentazione delle candidature per l’individuazione della scuola Polo Regionale 

per l’Istruzione Domiciliare e la Scuola in Ospedale; 

 

VISTO  il proprio decreto prot. AOODRCA n., 6718 del 15 dicembre 2017, con il quale è stata istituita la 

commissione giudicatrice delle candidature formulate dalle scuole;  

 

VISTI  gli esiti dei lavori della commissione giudicatrice di cui al proprio decreto prot. AOODRCA 

n.,26718 del 15 dicembre 2017; 

 

DECRETA 

Art. 1. Le premesse sono parte integrante del decreto,  

Art. 2. La Scuola polo regionale individuata per la gestione delle scuole in ospedale e dell’istruzione 

domiciliare, di cui alla nota prot. AOODGSIP n. 6112 del 20 novembre 2017 è il 17° C.D. 

“Andrea Angiulli” di Napoli – Cod. Mecc. NAEE01700C 

 

Art.3 La scuola polo di cui all’art.2 è tenuta a rendicontare l’utilizzo dei fondi relativi secondo le 

disposizioni di cui al decreto ministeriale n. 851/2017. 

 

 

 

 

Il Direttore Generale 

Luisa Franzese 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

MIUR.AOODRCA.REGISTRO UFFICIALE(U).0026986.19-12-2017


		2017-12-19T14:37:56+0000
	FRANZESE LUISA




